
ВАУКАВЫСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

ВОЛКОВЫССКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ 

18 ноября 2013 г. № 953 

г. Ваукавыск, Гродзенская вобл. г. Волковыск, Гродненская обл. 

О признании утратившими 
силу некоторых решений 
Волковысского районного 
исполнительного комитета 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 
января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Волковысского районного исполнительного комитета от 22 

мая 2007 г. № 361 «Об утверждении Положения об управлении по труду, 
занятости и социальной защите Волковысского районногс 
исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2007 г., № 259, 9/10211); 

решение Волковысского районного исполнительного комитета от 1С 
февраля 2009 г. № 104 «О внесении изменения в решение Волковысскогс 
районного исполнительного комитета от 22 мая 2007 г. № 361 >: 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г. 
№ 142, 9/23548). 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Нап 
час». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официальногс 
опубликован! 

М.М.Ситько 

А.А.Крупта 

Лист согласования прилагается 

Л/. 

ВТ, з. 2577, т. 4 0 0 0 - IX-2013 г. 


